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TRANSMİSYON ZİNCİR ÇEŞİTLERİ, FİYATLARI VE İMALATI 

 
En gözde zincirlerden olan transmisyon zincirleri 2020 yılında da 81 ilden tercih görüyor. 
Ergonomik bir tasarıma sahip olan bu zincir modelleri aynı zamanda geniş bir kullanım sahasına 
sahiptir. İşletmeler tarafından beğeni kazanan bu profesyonel zincirler tamamen çelik 
malzemeden üretiliyor. Bu sayede paslanması ve suya karşı dayanıksız olması söz konusu 
değildir.  
 
Transmisyon zincirler geçmiş yıllara oranla 2019 ve 2020 yılında dana cazip fiyatlardan satışa 
sunuluyor. Özellikle sektörün en gözde zincir üretim firmasından bu zincirleri ek ücret 
ödemeden ekonomik fiyatlardan satın alabilirsiniz. Transmisyon zincirler özenle 
kullanıldığında kalitesini uzun yıllar boyunca sürdürebiliyor. Bu sayede işletmelerin yeniden 
harcama yapmasının önüne geçebiliyor. 
 

 

TRANSMİSYON ZİNCİRLERDE YAĞLAMA VE BAKIM 

 
Profesyonel transmisyon zincirleri uzun dönemler boyunca kalitesinin korunması açısından 
günlük olarak düzenli bir şekilde bakımı ve yağlanması yapılmalıdır. Ayrıca bu zincirlerin bakım 
ve yağlaması da özenle gerçekleştirilmesi tavsiye edilir.  
 
Transmisyon zincirlerin mekanizmasının kusursuz bir biçimde yağlanması beraberince zincirin 
maksimum düzeyde performans göstermesi anlamına geliyor. Yağlama ve bakımların 
profesyonel anlamda gerçekleştirilmesi gerekiyor. Transmisyon zincirlerin eksiksiz olarak 



bakım ve yağlaması önem arz ediyor. Yağlama işlemleri tüm sürtme alanlarına kadar ulaşım 
sağlanmalıdır. 

TRANSMİSYON ZİNCİRLERİN AVANTAJLARI 

 
Yurtdışından da talep gören bu zincir modelleri pek çok zincir türlerine oranla daha düşük 
fiyatlıdır. Bu sayede kullanıcılarına maliyet bakımından avantaj sunar. Transmisyon zincirleri 
günlük bakım ve yağlanması yapılması gereken ürünlerden biridir.  
 
Bu işlemi günlük olarak düzenli bir şekilde ve birkaç dakikalık zaman diliminde gerçekleştirmek 
gerekir. Bu sayede zaman bakımından da tasarruf yapmanızı sağlar. Transmisyon zincirleri 
oldukça uzun ömürlüdür. Bu zincirleri özenle kullandığınızda uzun yıllar boyunca 
performansını koruyabiliyor. Bu sayede uzun dönemler sonrasında da ekstradan harcama 
yapmanıza gerek yoktur. 
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